

سخنرانی در جمع مدیران ارشد رسانه های پاکستان- شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ (۵ رمضان)

فرارسیدن ماه مبارک رمضان را به شما مهمانان عزیز تبریک می گویم. بسیار خرسندم که امشب فرصتی شد تا میزبان برخی از مدیران محترم رسانه های پاکستان و دوستان خوبم باشم و از اینکه دعوتم را قبول کردید سپاسگزارم.

ماه مبارک رمضان ماه وحدت، برادری و فرصتی برای معرفی دین اسلام به عنوان دین صلح و رحمت است و امیدوارم که در این ماه پیوندهای جوامع مسلمان تقویت شود.

در روابط بین دو کشور، ما همیشه شاهد نقش مثبت رسانه ها در تبیین راه درست همکاریها و کمک به دولتها در انتخاب بهترین مسیر برای توسعه روابط بوده ایم.

به نظر من مهمترین ماموریت رسانه ها در قبال سیاست خارجی کشورشان همین نظارت و پیشنهاد با هدف تامین منافع ملی است. ما نمونه های زیادی در روابط دو کشور داریم که نشان می دهد که رسانه ها مسیر اصلی تسهیل روابط هستند.

به عنوان مثال من بعنوان سرکنسول ایران در لاهور در تنش اخیر مرزی بین دو کشور تقریباً تمامی مطالب و مقالات را خواندم و معتقدم که عمده رسانه های پاکستان به این هدف وفادار بودند.

بازگشت سریع دو کشور به روابط برادرانه حاصل اراده مقامات دو کشور و توصیه رسانه ها بود و رسانه ها بنوعی خواست مردم را منعکس کردند.

من به این نگاه احترام می گذارم. اما مایلم بر این نکته تاکید کنم که رسانه های دوکشور در معرفی فرهنگ، ظرفیتهای اقتصادی و جاذبه های گردشگری دو کشور ماموریتی ناتمام دارند.

سفر هیئتهای رسانه ای دو کشور یکی از راههای رسیدن به این هدف است و تلاش می کنیم که در فرصتی مناسب این را عملی کنیم.

اما چند ماه است که جهان شاهد کشتار وحشیانه مردم بی دفاع غزه توسط رژیم صهیونیستی است. متأسفانه حمایتهای همه جانبه کشورهای غربی، این رژیم قانون شکن را به ادامه این کشتار تشویق کرده است.

من امشب می خواهم از این فرصت استفاده کنم و برای آرامش و امنیت مردم فلسطین و بخصوص غزه دعا کنم. مردمی که چند ماه است از دریافت آب و غذا محرومند و در وضعیت فاجعه باری بسر می برند و در این ایام به طور همزمان هواپیماهای دو متحد بر سر مردم غزه غذا و بمب می ریزند. یکجانبه نگری غرب در حمایت چشم بسته از یک رژیم نامشروع و جنایتکار، تمامی دستاوردهای بشر در حوزه چندجانبه گرایی و حقوق بین المللی را به قهقرا برده است.

همچنین من امشب می خواهم از این فرصت استفاده کرده و برای ملت بزرگ و مسلمان پاکستان ماهی سرشار از صلح، امنیت و رفاه را آرزو کنم. ملتی که همیشه در کنار مردم فلسطین ایستاده است.

مردم و رسانه های پاکستان در ماههای اخیر در جریان حوادث فلسطین در سمت درست تاریخ ایستادند و در حمایت از مردم فلسطین صادقانه رفتار کردند. این مسئولیت همه رسانه های آزادیخواه بخصوص مسلمانان در این ماه مبارک است که اجازه ندهند که حوادث تلخ غزه فراموش شود.

برای همه ملل مسلمانان در این ماه صلح و آرامش آرزو می کنم.

یکبار دیگر از حضور مهمانان گرامی در این مهمانی افطار سپاسگزارم